
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. december 15-én   

tartott rendkívüli  testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

Jakab Tiborné képviselő nem tudott megjelenni, de az  ülés határozatképes. Jegyzőkönyv 

hitelesítőnek  Vígh József  és Mucsi Zsanett   képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő  

 

147/2015.(12.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. december 15-ei      ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Vígh József   és Mucsi Zsanett képviselőket választotta 

meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő  napirendi 

pontokat, melyeket  elfogadásra javasolt.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal, s ennek megfelelően fogadták el 4  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag a napirendekre vonatkozó határozatot az 

alábbiak szerint:  

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő  

 

148/2015.(12.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

H a t á r o z a t 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. december 15-ei  ülés napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el:  

Napirend:  

 

1. Marosvölgyi Leader Egyesület 2015. december 2-ai közgyűlésén hozott határozatok 

elfogadása  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

2. Aktualitások, egyebek 

 

 

 

 

 

 



1) Marosvölgyi Leader Egyesület 2015. december 2-ai közgyűlésén hozott határozatok 

elfogadása  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta kiegészíteni az előterjesztést, javasolta 

a határozati javaslatok elfogadását. Ezek az összegek átcsoportosításra kerülnek, a 

Marosvölgyi Leader egybeolvad a Hódmezővásárhelyivel.  

 

Mivel kiegészítés nem érkezett, a polgármester egyesével tette fel szavazásra a határozati 

javaslatokat, melyeket a  képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozták külön szavazással az  alábbiak szerint fogadott el:  

 

149/2015.(12.15.) képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Térségek közötti együttműködés pályázat MVH által elutasított összegéről való 

lemondás 

 

H A T Á R O Z A T 

 

Kövegy Község   Önkormányzata a Maros-völgyi LEADER Egyesület Közgyűlése 

25/2015.(XII.02.) MLE. kgy. határozatában fogalt felkérést megtárgyalta. 

A Képviselő-testület támogatja a kérést és a Térségek közötti együttműködés pályázat 

előfinanszírozására a Maros-völgyi LEADER Egyesület részére átadott összegből az MVH 

által meg nem térített 76.662- Ft részösszeg visszafizetésétől Kövegy Község Önkormányzata 

részéről eltekint.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző (a határozat megküldésért) 

Határidő: azonnal 

 

150/2015.(12.15.)képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Döntés a jegyzett tőkéről való lemondásról 

 

HA T Á R O Z A T 

 

Kövegy Község  Önkormányzata a Maros-völgyi LEADER Egyesület Közgyűlése 

33/2015.(XII.02.) MLE. kgy. határozatában fogalt felkérést megtárgyalta. 

A Képviselő-testület támogatja a kérést és a Maros-völgyi LEADER alapításkor befizetett 

55 000,- Ft összegről  - jegyzett tőkéről – Kövegy Község   Önkormányzata részéről lemond.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző (a határozat megküldésért) 

Határidő: azonnal 

 

 



151/2015.(12.15. )képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Döntés a megelőlegezett működési költség hozzájárulásról 

 

H A T Á R O Z A T  

 

Kövegy Község  Önkormányzata a Maros-völgyi LEADER Egyesület Közgyűlése 

34/2015.(XII.02.) MLE. kgy. határozatában fogalt felkérést megtárgyalta. 

 

A Képviselő-testület támogatja a kérést és Kövegy Község  Önkormányzata részéről 

hozzájárul ahhoz, hogy a Maros-völgyi LEADER Egyesület részére kiegészítő működési 

hozzájárulásként a kamatterhek fedezésére előlegként átadott összeget a továbbiakban 

működési célokra is felhasználhassa az egyesület.  

A Kövegy Község   Önkormányzata által előlegként már átadott összeg 12.838 Ft.    

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző (a határozat megküldésért) 

Határidő: azonnal 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte a részvételt, majd a nyílt ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

 

Galgóczkiné  Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester            jegyző 

 

 

Mucsi Zsanett jkv. hitelesítő      Vígh József jkv. hitelesítő 

 

 


